



กองคลัง อบต.แพรกหนามแดง
เลขที่..... 708
วันที่..... 23 มิ.ย. 2568
เวลา..... 16.11 น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ที่.....สส.๗๒๓๐๓/.....๑๕๕.....วันที่.....๑๕.....มิถุนายน..๒๕๖๘.....

เรื่อง การจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง หรือรายละเอียดของเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR) และกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 6 ตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

๑. เรื่องเดิม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง มีความประสงค์จะจ้างโครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ ๖ ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง เลขที่ ๐๐๓/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินงบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

๒. ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง ได้มีการประชุมเพื่อพิจารณาจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๘ และเห็นควรกำหนดรายละเอียดของเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR) รายละเอียดดังเอกสารที่แนบ และเห็นควรกำหนดราคากลาง ๑๐๒,๕๐๓.๙๖ บาท (หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสามบาทเก้าสิบหกสตางค์) ราคากลางสูงกว่างบประมาณ ๒,๕๐๓.๙๖ บาท (สองพันห้าร้อยสามบาทเก้าสิบหกสตางค์)

๓. ข้อกฎหมาย

๓.๑ พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

๓.๒ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

๓.๓ ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.

๒๕๖๓

๔. ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)
ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรภนามแดง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอานนท์ เปรูนาวิน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ) 
(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)
ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรภนามแดง

ความเห็น ปลัด อบต.แพรภนามแดง

.....
.....
.....

(ลงชื่อ) 
(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)
ผอ.กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรภนามแดง
รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแพรภนามแดง

คำสั่ง นายก อบต.แพรภนามแดง

.....
.....
.....
(ลงชื่อ) 
(นายทวีป อมศิริ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรภนามแดง

☐ งานเร่งรัดและจัดเก็บรายได้
☐ งานการเงินและบัญชี
☐ งานพัสดุและทรัพย์สิน
เพื่อ.....
☐ ทราบ ☐ ดำเนินการ
☐ ทราบทั่วกัน ☐ ใช้ตรวจสอบ
☐ ถือปฏิบัติ ☐ รวมเรื่อง
.....
.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 6 ต.แพรทนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพรทนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 003/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรทนามแดง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	102,503.96	
2	กลุ่มงาน / งาน		
3	กลุ่มงาน / งาน		
4	กลุ่มงาน / งาน		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	102,503.96	ปรับลด
	ราคา	102,503.96	-
หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสามบาทเก้าสิบหกสตางค์			

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ เปรมานัน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรทนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 6 ต.แพรกกนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพรกกนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	75,627.50	1.3091	99,003.96	
2	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	3,500.00		3,500.00	
3					
4					
	 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				102,503.96	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ เปรมวสิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกกนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 003/2568

เมื่อวันที่ 19

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง								
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องที่ชำรุด (รื้อขนไป)	15.00	ตร.ม.	-	-	25.00	375.00	375.00	
	- รื้อถอนโถงลิ้น (รื้อกอง)	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ (รื้อขนไป)	31.68	ตร.ม.	-	-	25.00	792.00	792.00	
	- รื้อถอนรางไฟฟ้าเพดาน และสายไฟ (รื้อกอง)	3.00	ชุด	-	-	30.00	90.00	90.00	
	รวมงานรื้อถอน ข้อ 1							1,377.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.(สีน้ำเงิน)	25.00	แผ่น	67.00	1,675.00	27.00	675.00	2,350.00	0.60 ตร.ม. / แผ่น
	- ขอบีดกระเบื้อง ขนาด 6-8 นิ้ว	25.00	ตัว	5.00	125.00	-	-	125.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	31.68	ตร.ม.	243.00	7,698.24	75.00	2,376.00	10,074.24	
	โครงค้ำวางเหล็กทึบสังกะสี@ 0.60 ม.								
							ยอดยกไป	12,549.24	

  

แบบ บร.4 หน้า 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
2.3	งานฉาบผนัง						ยอดยกมา	12,549.24		
	- งานปูกระเบื้องผนังห้องน้ำ ขนาด 8x8 นิ้ว พร้อมยาแนว(สูง1.80ม.	10.00	ตร.ม.	379.00	3,790.00	166.00	1,660.00	5,450.00		
2.4	งานฉาบพื้น									
	- งานปูกระเบื้องพื้นห้องน้ำ ขนาด 8x8 นิ้ว พร้อมยาแนว	2.60	ตร.ม.	408.00	1,060.80	158.00	410.80	1,471.60		
2.5	งานประตู - หน้าต่าง									
	- ประตูไม้ ขนาด 0.80x1.80 ม.	1.00	บาน	2,025.00	2,025.00	-	-	2,025.00		
	- มือจับประตู สแตนเลส 304 ขนาด 160 มม.	2.00	ตัว	70.00	140.00	-	-	140.00		
	- บานพับหน้าต่างปรับมุม 2 แชนปรับได้ ขนาด 12 นิ้ว(1ชุด/2ตัว	8.00	ชุด	167.00	1,336.00	-	-	1,336.00		
	- กลอนเรียบเหลี่ยมสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว	16.00	ตัว	72.50	1,160.00	-	-	1,160.00		
	- มือจับหน้าต่าง สแตนเลส 304 ขนาด 160 มม.	8.00	ตัว	70.00	560.00	-	-	560.00		
	- ค่าแรงงานประตู-หน้าต่าง (37%)	1.00	งาน	-	-	1,931.77	1,931.77	1,931.77		
2.6	งานติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์									
	- โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ (สีขาว)	1.00	โถ	2,890.00	2,890.00	-	-	2,890.00		
	- สายฉีดชำระสแตนเลส พร้อมสตีลปาล์ว	1.00	ชุด	980.00	980.00	-	-	980.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส (ชนิดเจาะสกรู)	1.00	อัน	288.00	288.00	-	-	288.00		
	- ราวแขวนผ้าเช็ดตัว สแตนเลส ขนาด 0.60 ม.	1.00	อัน	558.00	558.00	-	-	558.00		
	- ท่อ พีวีซี ขอต้อและงานเดินท่อสุขภัณฑ์ (ฝังผนัง) (เหมา)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	- ค่าแรงงานสุขภัณฑ์ (37%)	1.00	งาน	-	-	2,484.92	2,484.92	2,484.92		
							ยอดยกไป	35,824.53		




ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานทาสี						ยอดยกมา	35,824.53	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร (ทาผนังปูน+ฝ้า)	3.00	ถัง	2,850.00	8,550.00	-	-	8,550.00	
	- สีนํ้าพลาสติกภายใน ขนาด 18.925 ลิตร (ทาผนังปูน+ฝ้า)	2.00	ถัง	2,056.07	4,112.14	-	-	4,112.14	
	- สีทารองพื้นปูน ขนาด 18.925 ลิตร	2.00	ถัง	1,040.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
	- สีนํ้ามันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร (ทาไม้+เหล็ก)	3.00	กระป๋อง	675.00	2,025.00	-	-	2,025.00	
	- ทินเนอร์ ผสมสี ขนาด 3.785 ลิตร	6.00	กระป๋อง	160.00	960.00	-	-	960.00	
	- ค่าแรงงานทาสี	350.00	ตร.ม.	-	-	30.00	10,500.00	10,500.00	
2.8	งานไฟฟ้า								
	- รางนํ้าอ่อน สำหรับหลอดยาวคู่ 1.20 M.(หลอด 36 วัตต์)	3.00	ชุด	434.00	1,302.00	-	-	1,302.00	
	- รางนํ้าอ่อน สำหรับหลอดยาวเดี่ยว 1.20 M. (หลอด 36 วัตต์)	2.00	ชุด	259.00	518.00	-	-	518.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า	5.00	ชุด	61.00	305.00	-	-	305.00	
	- ไดร์รับไฟฟ้า	3.00	ชุด	93.00	279.00	-	-	279.00	
	- แอร์ร้อยสายไฟ (สำหรับร้อย2สาย) พร้อมลูกถ้วยเซรามิค	2.00	ชุด	112.00	224.00	-	-	224.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	10.00	ฟ่อน	55.00	550.00	-	-	550.00	
	- คลิปก้ามปูจับท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	10.00	ตัว	4.00	40.00	-	-	40.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	90.00	เมตร	10.46	941.40	-	-	941.40	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด ชุด 8 ช่อง เมน 50 A	1.00	ตู้	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- บล็อกกลอย ขนาด 4x4	2.00	อัน	36.00	72.00	-	-	72.00	
	- บล็อกกลอย ขนาด 2x4	1.00	อัน	13.00	13.00	-	-	13.00	
	- ค่าแรงงานไฟฟ้า (37%)	1.00	งาน	-	-	2,754.43	2,754.43	2,754.43	
							ยอดยกไป	74,250.50	





รายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (รูปแบบรายการงานก่อสร้าง)
โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ ๖ ตำบลแพรกหนามแดง
อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

๑. ความเป็นมา

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดงได้รับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงานคณะกรรมการกำกับกิจการพลังงาน (สำนักงาน กกพ.) เป็นเงินงบประมาณโครงการชุมชนกองทุนพัฒนาไฟฟ้าตามมาตรา ๙๓(๓) ประเภทกองทุนขนาดเล็ก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กองทุนพัฒนาไฟฟ้าจังหวัดสมุทรสงคราม ๑ เป็นเงินจำนวน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) เพื่อดำเนินโครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ ๖ ตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดงเลขที่ ๐๐๓/๒๕๖๘ โดยจัดสรรเข้างบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง (กองช่าง)

๒. วัตถุประสงค์

๒.๑ เพื่อให้ใช้อาคารในการจัดกิจกรรมประชุมประชาคมและกิจกรรมของหน่วยงานราชการที่เกี่ยวข้องได้อย่างสะดวก และปลอดภัยและเป็นการบริการสาธารณะให้กับประชาชน

๒.๒ เพื่อตอบสนองความต้องการของประชาชนในพื้นที่และดำเนินงานตามภารกิจตามอำนาจหน้าที่ และการบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ให้เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ

๓. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ ไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจกรรมของนิติบุคคลนั้นด้วย

๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้าง

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ณ วันประกาศจัดซื้อจัดจ้างหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามคณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามคณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๔. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม หมู่ที่ ๖ ตำบลแพรกหนามแดง อำเภอมโนรมย์ จังหวัด
สมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดงเลขที่ ๐๐๓/๒๕๖๘

๕. ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง

ผู้รับจ้างดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก

พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด

๗. วงเงินงบประมาณในการจัดจ้าง

วงเงินงบประมาณ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๘. เงื่อนไขและการจ่ายเงิน

กำหนดงวดงานเป็น ๑ งวด การจ่ายเงินค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างส่งมอบงานและคณะกรรมการตรวจรับ
พัสดุ ตรวจรับมอบงานเรียบร้อยแล้ว

๙. อัตราค่าปรับ

ค่าปรับอัตราร้อยละ ๐.๐๑ ของราคางานจ้าง แต่ไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐ บาท

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ เปรมนาวิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.บ้านปรก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ แก้วสนิท)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอนก เขียววิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวัดประดู่